СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2023                                                                                                        № 02

с.Прибрежное

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Прибрежненское

сельское поселение» от 25.12.2018

№ 34

В соответствии со статьей 27
1
 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьёй 5 Закона Ульяновской области от

29.10.2018 № 105-ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских

старостах) в Ульяновской области», Уставом муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» Совет депутатов муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение» р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение» от 25.12.2018 № 34 «О

размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским

старостам» изложив пункт 3 Положения о размере и порядке осуществления

ежемесячной денежной выплаты сельским старостам, утвержденного

решением, в следующей редакции:

«3. Размер ежемесячной денежной выплаты сельским старостам

составляет 1265 рублей.».

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение» от

27.05.2020 № 04 «О внесении изменения в решение Совета депутатов

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение» от

25.12.2018 № 34».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании -

официальный сайт Администрация муниципального образования

«Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципапного образования

«Прибрежненское сельское поселение»                                   Н.М. Погодина

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/9d0ba5b5-6744-4e91-a55f-a7102f98fad5.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/9d0ba5b5-6744-4e91-a55f-a7102f98fad5.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/9d0ba5b5-6744-4e91-a55f-a7102f98fad5.html
http://servergpd:8080/content/act/eba47b41-78e7-4201-9930-40020cac53f5.doc
http://servergpd:8080/content/act/eba47b41-78e7-4201-9930-40020cac53f5.doc